superficie mt. 3.937, Reddito Dominicale Euro 2,87, Reddito Agrario Euro 1,44; foglio 13 

particella 374, qualità Pascolo cespugliato, classe 2, superficie mt. 133, Reddito Dominicale 

Euro 0,10, Reddito Agrario Euro 0,05 

al valore d’asta di Euro 108.000,00 (centoottomila/00) 

offerta minima Euro 81.000,00 (ottantunomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 10:00 presso lo studio del professionista 

delegato sito alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.